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Partie NORMALE de CLUB -  Nom : 10072019

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 DUOPCEU
  2 DU+QOTES COUPE H 4   24
  3 DEQT+UUO SOUCOUPE H 1   36   60
  4 DU+RFZSE COQUET  4H   30   90
  5 DR+EILVE FUSEZ (1) N 2   90  180
  6 PBRESIE DÉLIVRÉE  8A   89  269
  7 B+AHLNCA PRIVÉES E 5   48  317
  8 A+?INSTE BLANCHE (2) B 2   40  357
  9 NOTSYRL U(R)INÂTES K 4   78  435
 10 RT+J OEKU LAYONS (3)  8J   75  510
 11 TU+S?BAE J OKER J10   66  576
 12 VFADEIL BA(T)TUES 15D  105  681
 13 V+AEAILT DÉFILA C10   29  710
 14 RNMAUXM DÉLAVAIT (4) A 8   98  808
 15 -ONNRHGE EUX  9E   45  853
 16 EGN+AMIG HÉRON (5) 13I   24  877
 17 EGMN+ATE AGI (6) B10   25  902
 18 ADIRNTE SAGEMENT O 8   86  988
 19 WIMMR DÉTRÔNAI  2D   63 1051

MIL (7) J 6   17 1068
  1.  WITTE Patrice                  : 931 pts ( -137 )

  2.  LE NY Michelle Marie-Louise    : 808 pts ( -260 )

  3.  LE NESTOUR Eliane              : 799 pts ( -269 )

 

 1: FUSER v. (p.p.inv. mais fusée n.f.) 10. Jaillir.
 

 2: BLANC, BLANCHE adj. et n.
 

    BLANCHE g blanc.
 

 3: LAYER v. 24. Aménager (une forêt) en y traçant des laies.
 

    LAYON n.m. Sentier forestier.
 

 4: DÉLAVER v. 10. Enlever ou éclaircir (une couleur) avec de l'eau.
 

 5: HÉRON ['] n.m. Oiseau échassier.
 

 6: AGIR v. 40. Litt. Animer.
 

 7: MIL 1. adj.num.card. (= mille). 2. n.m. (= millet) Céréale d'Afrique noire.


